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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI BASHKIAK

Nr {047 3Prot Gjirokastér mé ZA. {2 2025

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Gjirokastér daté,31. 10.2025.
Z/Znj.

GJIROKASTER

N& zbatim t&€ ligjit Nr 139/ 2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 53, si dhe Rregullores sé
Késhillit Bashkiak, ju njoftoj se mbledhja e Késhillit Bashkiak do té zhvillohet né daté. 31.10.2025
ora: 12:00 prané€ Universitetit “Eqrem Cabej”, me rendin e dités si vijon.

|. Miratim i procesverbalit t¢ mbledhjes sé dates 30.09.2025 dhe mbledhjes jashté radhe
03.10.2025

2. P/Vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit té kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike deri né 6%, pér muajin 01.10.2025-31.10. 2025,

3.P/Vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomke pér pérdorimin e fondit t& bashkisé pér familjet gé

do té€ trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin 01.10-31.10 2025
4. P/Vendim “Pér njé ndryshim né VKB Nr.86, daté 12.12.2024 “Pér miratimin e Programit

Afatmesém 2025-2027 dhe Buxhetit Vjetor2025”.

5.P/Vendim™ Pér njé€ ndryshim né VKB Nr. 85, daté 12.12.2024 “Pé&r miratimin e numrit maksimal
t€ punonjésve dhe nivelit t&€ pagave né Bashkiné Gjirokastér pér vitin 2025

6.P/ Vendim “Pér miratimin e Komisionitt & Strehimit pér Programet Sociale té Strehimit®.
7.P/Vendim” Pér miratimin e pérfundimit t& procedurave té privatizimit t&é banesave, té& cilat kang
mbetur pa u regjistruar né€ Zyrén e Regjistrimit t& Pasurive té Paluajtshme (sot ASHK) pér lidhjen
e kontratave para noterit”, pér z. Lavdar Seiti”.

8. P/Vendim™ Pér miratimin e pérfundimit té procedurave té privatizimit té banesave, té cilat kané
mbetur pa u regjistruar n€ Zyrén e Regjistrimit t& Pasurive té Paluajtshme (sot ASHK) pér lidhjen
e kontratave para noterit”, pér z. Panajot Kamberi™.

9. P/ Vendim “Pér miratimin e dokumentit “Hartimi i mbaréshtimit t¢ ekonomive Pyjore: Picar.
Kardhiq, Mali i Gjer€, Lunxhéri Kullosore: Picar, Mali i Gjeré, Zhulat, Lunxhéri.

10. P/ vendim “Pér dhénien e ttullit “Qytetar Nderi” pér z.Roland Demo Cenko™.

[ 1.P/ Vendim “Pér dhénien e ttullit “Qytetar Nderi” pér z.Roland Harrilla Tasho™

Kullosore: Picar. Mali 1 Gjeré, Zhulat, Lunxhéri”.

Adresa. Sheshi “CergizTopulli™, Gjirokaster, Shqiperi. Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500, Fax- ++3535 84 26 3796



[2. P/Vendim “Pér miratimin e dokumentit t&

parc t€ programit buxhetor afatmesém 2026-2028"
I3.Trajtimi i kérkesave té& qytetaréve.

KRYETAR I KESHILLIT
// Merita ISARAJ
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